Opstina Klokot-Vrbovac/Komuna e Kllokot-Vrbovcé

FTESE NE TAKIMIN PUBLIK ME QYTETARET LIDHJE ME
KORNIZEN AFATMESME BUXHETORE PER PERIUDHEN
2020-2022

Kryetari i komunés sé Kllokotit Bozidar Dejanovic,

Ftohet pérfagésuesi i Késhillit té fshatit pér Mogillé z.Xhevat Emini té prezantojé né debatin
publik lidhje me Korinizén afatmesme Buxhetore pér periudhén 2020-2022 pér komunén e
Kllokot dhe sé bashku me qytetarét e Mogillés té marré pjesé né debat i cili do té mbahet té
Mérkurén 19.Qershor 2019 né hapésirat e Shkollés Fillore ,,Marko Rajkovi¢" né
Vérbovc me fillim nga ora 19:00 .

Tema qé do té diskutohet né takim:

¢ Puna e administratés lokale pérmes qeverisjes legjislative,té arriturat dhe sfidat nga
periudha Janar-Dhjetor 2018;

* Prezantimi i propozimit mbi kornizén Afatmesme buxhetore pér virin 2020-2022

e Pérgaditja e listés sé investimeve kapitale pér fshatin Vérbovc, Grngar,Mogillé dhe
Kllokot. :

Né takim do té marré pjesé: Kryetari i komunés sé Kllokot, z. Bozidar Dejanovic

Dhe drejtorét e drejtorivé komunale si dhe zyrtarét komunal.

Ardhja e Juaj né kété taklm éshté e réndésisé sé Iarte dhe“ kontrlbon né zhvillimin e
vendit toné.
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